PORTARIA Nº 046/2023

EXONERA BRUNA CAMILA ESCHER PAPKE DO CARGO EM
COMISSÃO DE CHEFE DE SETOR.

  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal em seu artigo 53, baixa a seguinte Portaria:

  Art. 1º. Exonera Bruna Camila Escher Papke do Cargo em Comissão
de Chefe de Setor, a contar de 01 de fevereiro de 2023.

   Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 30 de janeiro de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Sec. Mun. da Admin. Planej. Ind. Comerc. e Habitação